

杭州祈利酒店管理有限公司

招 标 文 件

（非政府采购项目）

项目名称：杭州祈利酒店管理有限公司食材采购项目

标项名称：西餐食品（重新招标）

项目编号：CTZB-2023060247

招 标 人：杭州祈利酒店管理有限公司

招标代理：浙江省成套招标代理有限公司

二零二三年六月

目 录

第一部分 招标公告	3
第二部分 编制和提交投标文件须知	5
前附表	5
一、总则	7
二、招标文件	7
三、投标文件的编制	8
四、投标文件的递交	10
五、开标	11
六、评标	12
七、定标	20
八、合同签订及其他	20
第三部分 项目采购需求和服务要求	22
第四部分 合同主要条款	31
酒店采购合同	31
第五部分 应提交的有关格式范例	38
报价文件	40
技术文件	44
商务文件	49

第一部分 招标公告

浙江省成套招标代理有限公司受杭州祈利酒店管理有限公司委托，就杭州祈利酒店管理有限公司食材采购项目（标项：西餐食品）进行公开招标，欢迎国内合格的投标人前来投标。

一、招标项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）：

序号	内容	数量	单位	简要内容	服务期
1	杭州祈利酒店管理有限公司食材采购项目	1	年	西餐食品	贰年

二、投标人资格要求：

（1）注册资金 100 万元(含) 以上的独立法人企业；（提供营业执照复印件，加盖公章）

（2）具有有效的食品经营许可证；（提供证书复印件，加盖公章）

（3）投标人自 2020 年 1 月 1 日以来具有 4 星级或 4 钻以上（含 4 星或 4 钻）酒店供货记录。【提供清晰可辨的销售合同或发票复印件；“星级”和“钻”的评定标准以携程网站评定为准（附携程网站截屏）】

（4）本项目不接受联合体投标。

满足上述资格要求的投标人可以选择其中一个或多个标项进行报名和投标。

三、招标文件发售时间、地点、售价：

获取时间：从 2023 年 6 月 28 日 09 时 00 分到 2023 年 7 月 4 日 17 时 00 分；

获取方式/地点：现场获取或邮箱获取，浙江省杭州市文晖路 42 号现代置业大厦西楼 17 楼 1706 室

招标文件售价：500 元人民币/份，售后恕不退还；

四、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 7 月 5 日 9 时 00 分

递交地点：浙江省杭州市文晖路 42 号现代置业大厦西楼 17 楼会议室 5。

五、开标时间及地点

开标时间：2023 年 7 月 5 日 9 时 00 分

开标地点：浙江省杭州市文晖路 42 号现代置业大厦西楼 17 楼会议室 5。

六、其他事项：购买标书时应递交法定代表人授权书（附联系方式）原件、营业执照复印盖公章件、一般纳税人证明复印盖公章件、食品经营许可证复印件、本人身份证及本人最新在投标报名单位缴纳的社保证明复印件，邮箱获取的将上述资料发至邮箱 362933268@qq.com。

七、联系方式：

1、招标代理机构名称：浙江省成套招标代理有限公司

联系人：张先生

联系电话：15258893430

传真：0571-85806601

地点：浙江省杭州市文晖路 42 号现代置业大厦西楼 17 楼

2、招标人名称：杭州祈利酒店管理有限公司

联系人：陈经理

联系电话：0571-88090918-6511

地址：杭州市拱墅区丽水路 7 号

第二部分 编制和提交投标文件须知

前附表

条款	内容规定
1	<p>项目说明</p> <p>一、项目名称：杭州祈利酒店管理有限公司食材采购项目</p> <p>二、标项名称：西餐食品</p> <p>三、招标内容：杭州祈利酒店管理有限公司西餐食品采购，详见招标文件第三部分“项目采购需求和服务要求”。</p> <p>四、要求质量和卫生标准：符合主管部门相关要求和招标文件的要求。</p>
2	投标有效期：自投标截止日起 90 天。
3	<p>投标保证金：电汇/转账</p> <p>人民币 5000 元，在投标截止时间前缴至浙江省成套招标代理有限公司。</p> <p>收款单位（户名）：浙江省成套招标代理有限公司</p> <p>开 户：中信银行杭州西湖支行</p> <p>账 号：7331610182600126385</p>
4	<p>招标代理服务费缴纳形式：电汇/转账</p> <p>招标代理服务费参照国家发展计划委员会计价[2002]1980 号文《招标代理服务费收费管理办法》的货物招标类收费标准（以中标价作为计算基数）的 35%计算，不足 5000 元按 5000 元计取，由中标人在领取中标通知书时以人民币方式向招标代理机构支付。如因投标人不足导致招标失败，最终经谈判确定中标人的，仍按上述费用支付招标代理服务费。</p>
5	投标文件份数：“报价文件”、“商务文件”和“技术文件”（各一正四副共五份）。
6	投标文件装订密封：投标文件按标项内容分别装订，密封。
7	询疑截止时间：2023 年 7 月 3 日 17 时 00 分，投标人如对招标文件有疑问，以书面形式递交或电子邮件形式给招标代理机构，同时发送 word 电子版 E-mail 到以下邮箱：362933268@qq.com
8	投标截止时间：2023 年 7 月 5 日 9 时 00 分
9	投标文件递交至单位：浙江省成套招标代理有限公司

条款	内容规定
	投标文件递交至地点：杭州市文晖路 42 号现代置业大厦西楼 17 楼会议室 5
10	开标时间和地点：同投标截止时间与地点
11	<p>投标报价及费用：</p> <p>(1) 本项目投标为总价报价；</p> <p>(2) 投标报价包括了货物、损耗、运输保险费、配送费、检验验收费、税金等其他需要发生或可能发生的所有费用，中标后按实际供货量分批结算；</p> <p>(3) 不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用。</p>
12	本项目采用资格后审制。
13	<p>其他说明：</p> <p>本标项最高限价 68 万元，超过此最高限价的投标报价按无效标处理。</p>
14	<p>服务期为合同签订生效后贰年（含 30 天的试用期）。</p> <p>试用期 30 天中，若中标单位在试用期内不能满足招标人的需求，招标人有权终止合同。</p>

一、总 则

1、项目说明

1.1 项目说明见投标须知前附表（以下称“前附表”）第1项所述。

1.2 招标单位杭州祈利酒店管理有限公司为本项目的招标人（合同中的甲方），浙江省成套招标代理有限公司为招标代理机构，自愿参加本次项目投标的公司为投标人，经评审产生并经批准的投标人为中标人，签订合同后的中标人为最终供应商（合同中的乙方）。

2、招标方式

公开招标

3、投标人资格条件

详见招标文件第一部分“招标公告”第四条。

4、投标费用

投标人需自行承担涉及投标的一切费用。

二、招标文件

5、招标文件的构成

5.1 招标文件包括下列文件及附件

第一部分 招标公告

第二部分 编制和提交投标文件须知

第三部分 项目采购需求和服务要求

第四部分 合同主要条款

第三部分 项目采购需求和服务要求

整体说明：本项目采购需求和服务要求中加▲条款为招标文件的主要技术条款，对主要条款（含条款所有子项）的任何负偏离将导致技术废标。

一、项目概况：本项目为杭州祈利酒店管理有限公司西餐食品采购，具体采购内容详见采购清单。

二、服务期（供货期）：贰年，具体起止时间在签订合同时由招标人确定。

三、质量要求：符合《食品卫生法》等法律法规，供应商所提供的产品必须是通过质量监督管理部门检验并取得合格证明的产品，每批次产品提供时应提交货物质量合格证明、产品质量检测合格报告或检验检疫报告复印件。

四、供货地点：杭州市拱墅区丽水路7号杭州祈利酒店管理有限公司。

五、本标项相关要求：

5.1、投标报价和结算方式

5.1.1 投标报价

投标报价：包括了本项目采购清单所列西餐食品及其包装费、运输及运输保险费、损耗费、更换费、税金及售后服务费等所有费用。

5.1.2 结算方式

1、结算方式：每次定价周期为6个月，6个月内结算单价按本次投标单价执行，6个月后结算单价在本次投标单价基础上按照市场波动幅度同比例调整，数量按实际供货量计算。

2、定价方法：本期定价=当期市场询价后的定价*优惠折扣率

优惠折扣率=100%-下浮率

当供应商报价低于当期市场询价，且低于根据定价方法计算的单价时，则按照供应商报价定价。招标人进行市场询价时，视情况要求中标人到场的，中标人应无条件配合。

中标人不能满足招标人要求（货源组织问题、价格因素、到货周期等原因无法供货），招标人可进行其他方式采购，组织招标人所需产品的供应采购活动，所购产品超出定价部分的差价由中标人支付或从货款中予以扣除。

3、每月10日-20日对账，每月按照附件清单、有效订单、送货单、商品对账单、退货单（如有）等结算，结算日为每月28日（须为工作日，如遇节假日顺延），采用先供货后付款的方式。

4、投标人必须开具有效增值税专用发票，招标人以转账形式支付货款。

5.2、售后服务要求

1、每天早上 8:30 之前（招标人可按实际情况调整时间），中标人须把招标人所需数量的西餐食品送到指定地点。

2、具有符合卫生标准的运输车及配送能力，产品要新鲜。

3、产品品种齐全，满足招标人餐饮服务的采购要求。

4、产品出现质量问题，必须无条件兑换退货，如引起食物中毒事件要追究法律责任。

5、如接到招标人投诉，投标人须派人在两小时内赴现场察看，主动协商，妥善解决，直到招标人满意为止。

6、投标人应保证斤两的准确性，原则上以招标人验货的数量为准。

7、投标人应按招标人报单供应的产品和质量，如市场上确实采购不到的商品或市场上虽有商品，但质量不符合检测标准的，允许双方协商更改或增减。

8、招标人如中途变更产品品种、规格、质量或包装的规格，应偿付变更部分货款及因此产生的相关费用。

9、经卫生检疫部门确认，属于投标人所配送货因质量问题造成招标人人员食物中毒事件的，一切责任由投标人承担，须赔偿损失并追究法律责任。

5.3、验收

投标人每次随货送上一式两份的送货清单，招标人验收后由招标仓管员签字核准，作为送货凭证。对不符合质量要求的品种，招标人有权退货或要求投标人换货。如换货后仍不符合质量要求，招标人有权扣除履约保证金或终止合同。

双方对质量有争议，如需将货物送至具有资质的质最检测机构检测的，若检测结果合格，检测费用由采购人支付；若检测结果不合格，则检测费用由中标人支付。

合同期内，采购人将对货物质量进行不定期的抽查(食品安全事故调查、接到投诉调查而送检不受此次数限制)，对抽查发现货物质量(含包装)不合格的，责成中标人对该批次产品作出更换、退货，同时采购人可采取不予退还履约保证金、解除合同等处理方式；合同期内两次抽查发现不合格的(可为相同或不同货物)，则采购人全部扣除履约保证金并解除合同。

特别说明：

1、投标人应在投标文件中对《招标内容》中的条款作一对一应答，应答必须有具体内容，不得仅以“符合”、“满足”等词语作简单回答，否则将视作不响应。

2、所有提供的佐证内容，必须是真实资料，如果在投标文件中发现有虚假资料的，

一经查实，将导致废标。

六、本标项采购清单：

序号	存货编码	产品名称	规格	计量单位	合计数量
1	102990159	雨润魔赋之选甄选培根	2KG/包	包	648.00
2	102010063	荷美尔港式叉烧.	1kg/包*10包/箱	公斤	484.80
3	207010001	橙汁（橙宝）.	2L*12瓶/箱	瓶	1929.60
4	107050330	西乐迪淡奶油.	1L*6盒	盒	624.00
5	103010058	鸡肉早餐肠.	新景	KG	619.20
6	107060302	魔赋智选 96粒装 6色组合 A 马卡龙		箱	52.80
7	107050399	混合圆形泡芙（Delifrance）.		箱	50.40
8	207010029	西柚汁（橙宝）.	2L*12瓶/箱	瓶	1497.60
9	107050215	新西兰大黄油.	25KG	箱	12.00
10	107020080	家乐浓缩鸡汁.	1kg*6	瓶	244.80
11	207010025	菠萝汁（橙宝）.	2L*12瓶/箱	瓶	1065.60
12	207010028	苹果汁（橙宝）.	2L*12瓶/箱	瓶	866.40
13	107050403	混合长条形泡芙	72颗	箱	33.60
14	107030021	士力架巧克力.		个	6127.20
15	107030253	薯片.		包	7833.60
16	102990131	莫尼黑香肠.	新景	KG	240.00
17	107060001	黑玫瑰手制云呢拿塔壳迷你圆型.	210*7-8gm	箱	31.20

18	107030198	3+2 饼干.	1 公斤	公斤	177.60
19	107030169	厨艺工坊混合马卡龙.		箱	19.20
20	105060044	金龙鱼速食豆腐花.	500g 左右/包	包	648.00
21	105030021	蓝威斯顿薯条-美国 36X 牛排粗阔薯条.	6*5LB	箱	37.20
22	107050188	百吉福马苏里拉芝士碎.	3kg	包	57.60
23	107050357	奥昆瑞士卷-抹茶味		条	307.20
24	105030156	吐司.	盛佳怡	条	396.00
25	105020008	原装风车生粉.	25kg*1	袋	16.80
26	102990098	切片帕尔马火腿.	250g	包	105.60
27	105060045	金龙鱼原味豆浆粉.	500g 左右/包	包	480.00
28	107020378	茄汁焗豆.	415g*24	罐	806.40
29	107020109	味好美细黑胡椒粉.	425g*12	瓶	69.60
30	107020002	韩国幼砂糖.	30kg	包	24.00
31	107020121	丘比沙拉酱焙煎芝麻味.	1.5L*6	瓶	134.40
32	107060002	黑玫瑰云呢拿挞壳小圆形 LRN0118A.	100*11-12gm	箱	26.40
33	107060098	罐装玉米粒.	好顺 400g	罐	758.40
34	107030183	多倍乐蝴蝶形巧克力.	273G	盒	28.80
35	107060248	好顺杂果.	850g	罐	321.60

36	107020354	丘比色拉酱.	香甜型	包	165.60
37	107020104	天妇罗粉.	百利 500g*20	包	364.80
38	107060305	迷你什锦丹麦酥混合装	42G*120	箱	12.00
39	107020202	红樱桃.	700g	瓶	261.60
40	107020365	锦味馆日本味淋	18L	箱	26.40
41	107050343	冷冻面团（黄油牛角酥）	240*0.03KG	箱	9.60
42	107030329	迷你即烤牛角	25G*200/箱	箱	12.00
43	107020043	百利鱼胶片.	1kg	盒	31.20
44	105020013	乌冬面.	200g*30	包	1692.00
45	107020366	锦味馆日本清酒	18L	箱	26.40
46	107050365	白玉卷抹茶味	330G	袋	199.20
47	107050337	多焙乐粉色花形巧克力制品	630G/盒	盒	16.80
48	107050316	嘉丽宝可可脂.	3KG	桶	7.20
49	107050408	德宝稀奶油	1L*12	盒	115.20
50	107050005	铁塔淡奶油.	1L*12 盒/箱	盒	86.40
51	105020127	王后精制高筋小麦粉（9%）	25KG/包	包	21.60
52	107050364	白玉卷芒果味	310G	袋	189.60
53	107050185	安佳 1kg 奶油芝士.	1kg/盒	盒	62.40

54	107020228	亨氏番茄沙司.	3KG	罐	115.20
55	107050043	安佳黄油粒 (有盐).	7g*288 粒/箱	箱	16.80
56	107050407	嘉利宝白巧克力粒 28%	2.5KG/包	包	14.40
57	107050363	白玉卷草莓味	300G	袋	175.20
58	105030248	厨艺工坊丹麦酥 C.	核桃、玉桂、草莓、苹果	箱	7.20
59	107050411	多培乐闪亮方形巧克力制品 (13%)	864 克	盒	9.60
60	107060097	罐装红腰豆.	百利 432g/罐	罐	708.00
61	107060293	安德鲁芒果速冻果溶 (13%)	1KG/盒	盒	48.00
62	107020146	新奥尔良烤腌料.		包	52.80
63	107020417	丘比千岛汁.	1.5l	瓶	98.40
64	107050412	多培乐迷你绿色树叶形混合巧克力制品 (13%) .	264 克	盒	9.60
65	102030182	荷美尔帕斯雀牛肉片.	1KG*10 包/箱	包	21.60
66	107020201	牙膏芥末	43g*100	支	508.80
67	107050277	多培乐圆币形巧克力装饰片.		盒	9.60
68	107020418	丘比凯撒汁.	1.5L	瓶	55.20
69	107050406	嘉丽宝 54.5%黑巧克力粒	2.5KG/包	包	9.60
70	107060291	德宝草莓果酱 (13%)	14G*146 粒/盒	盒	21.60
71	107060298	红菜头花篮糕点	120*4G	箱	7.20

72	107030080	荔枝. 德国进口口力.	3kg	包	19.20
73	107060304	斯歌丽冷冻黑加仑果茸	1KG	盒	24.00
74	107050414	斯歌丽冷冻黄柠檬果茸	1KG	盒	24.00
75	107020074	好门乐蛋黄酱.	3L*4	桶	24.00
76	107060057	家乐氏葡萄麦维.	285g	盒	76.80
77	107020463	味好美草莓酱.	1kg*6	瓶	55.20
78	107050410	多培乐迷你黑斑点圆柱形白巧克力 13%	525 克	盒	4.80
79	107060030	蔓越莓干.	1*10*1KG (11.34KG)	袋	40.80
80	105020123	意大利粉(丽歌).	2.5KG	包	50.40
81	107060251	斯歌丽冷冻草莓果茸.	1KG	盒	24.00
82	107050404	豪非凡/白巧克力脆米球 13%	500G/包	包	33.60
83	107020168	美国辣椒仔.	60ml	瓶	127.20
84	107030182	多培乐飞水花形牛奶巧克力 390 克.	195PCS	盒	7.20
85	107020335	培乐道速溶吉士粉.	1kg	包	40.80
86	107050278	多培乐三色混合珍珠形巧克力.		盒	4.80
87	107050283	多培乐三色混合珍珠形巧克力制品.	452 克	盒	4.80
88	107030207	核桃仁.		斤	48.00
89	107050281	多培乐玫瑰形白巧克力制品.	300 克	盒	7.20

90	107050003	金牌高达椰浆.	400ml*24	瓶	172.80
91	107050413	八喜冰淇淋	60G 6合1	箱	14.40
92	107050001	嘉利宝可可脂.	4kg	桶	2.40
93	107050417	琪雷萨马斯卡布尼	1KG	盒	14.40
94	107060128	法国-宝茸速冻果茸草莓.	6*1kg	盒	16.80
95	107020426	墨西哥半圆玉米饼 TACO.	128g*12/箱	盒	57.60
96	107060282	雀巢三花果冻粉焦糖布丁口味	500G/包	包	38.40
97	107020011	纯蜂蜜.	500g*20 冠生园	瓶	74.40
98	107050193	可可百利可可粉.	1kg	包	9.60
99	107020534	味好美蓝莓顶料.	1kg	瓶	24.00
100	105030288	9寸披萨饼底.		个	216.00
101	102010068	菲力诺风味萨拉米肠.	kg	公斤	8.21
102	107020141	狮牌吉士粉		桶	9.60

注：①酒店方以上数量为预估数量，实际采购数量以实际订单为准；②送货方报价包含清单所示增值税专用发票税率（9%/13%）的含税单价、运输费、搬运费、人工费、海产品饲养和杀洗初加工费等；③送货方每日正常送货时间为上午 8:00-11:00，加单送货时间为下午 4:00 之前；④送货方承诺保证每周 7 天按照酒店要求正常送货，部分法定节假日除外，特指春节、元旦、五一、国庆。5、最高限价：68 万元
